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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Promocji i organizacji wolontariatu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

`WARTOO Sp. z o. o.
45-068 Opole
1 Maja 9/81

Forma prawna: spółka akcyjna i spółka z o.o. oraz klub sportowy będący spółką non profit
KRS 0000835369

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z 0000835369:
Alicja Stelmaszczyk

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Alicja Stelmaszczykul. 1 Maja 7/845-068 Opolenr tel: 796085393,
796085393, wspolpraca@niewidzialnaprzestrzen.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Usłyszeć niewidzialne - koncert w ciemności

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-10-20 Data

zakończenia 2022-12-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie realizowane będzie od momentu podpisania umowy do 29.12.2022r. Jego celem jest promocja i rozwój
wolontariatu oraz rozwój i wzrost aktywności społecznej obywateli. Wolontariusz to osoba, która dobrowolnie i nieodpłatnie
niesie pomoc innym lub angażuje się w pracę na rzecz osób/instytucji, które działają w różnych obszarach życia
społecznego. Takie osoby można spotkać w fundacjach, domach dziecka, schroniskach dla zwierząt, hospicjach, domach
pomocy społecznej, placówkach kultury i wielu innych miejscach. Wolontariuszem może zostać każdy – uczeń, student,
pracownik fabryki, sekretarka z korporacji, singiel, matka dwójki dzieci, a nawet emeryt. Bez znaczenia jest tutaj wiek i
wykonywane na co dzień zajęcie. Ważne jest jednak odpowiednie przygotowanie do pracy z osobami potrzebującymi
wsparcia. Zdobyta teoretyczna wiedza nie daje takich umiejętności, co praktyczne doświadczanie tego, co może czuć
osoba z niepełnosprawnością. W związku z prowadzona na co dzień działalnością i praktycznym przekazywaniem
doświadczeń poprzez funkcjonowanie „Niewidzialnej Przestrzeni” postanowiliśmy wyjść naprzeciw potrzebom
wolontariuszy z Kluczborka i okolic i stworzyć mobilna formę naszej działalności. Zadanie zakłada organizację
warsztatów/prelekcji prowadzonych przez osobę niewidomą oraz koncert w ciemności. Na czas wydarzenia, wolontariusze
pozostają sami ze swoją interpretacją muzyki i emocjami. Jest to swego rodzaju eksperyment na samym sobie, ale przede
wszystkim doświadczanie świata osób z niepełnosprawnością. Tworzenie laboratoryjnych warunków daje szansę
doświadczenia choć w minimalnym stopniu codzienności osób żyjących z dysfunkcjami. Empiryczne i sensualne próby
mocniej przemawiają do wyobraźni niż słowa, wzmacniają poczucie solidarności i współodczuwania. Akceptacji i tolerancji.
Takie wrażenia pozwalają na lepsze i prawidłowe świadczenie wolontariatu. Ponad to skala wydarzenia i jego innowacyjny
charakter zachęci nowe osoby do zainteresowania się tematyką wolontariatu.
Prócz koncertu spotkanie z Alicją Stelmaszczyk , twórczyni Niewidzialnej Przestrzeni
Koncert zagra Zespół Rafał Dubicki Quartet
Rafał Dubicki
Absolwent Akademii Muzycznej im. Feliksa Nowowiejskiego na wydziale Jazzu i Muzyki Estradowej w Bydgoszczy.
Trębacz współpracujący z wieloma polskimi i zagranicznymi muzykami m.in.: Ray Wilson & Genesis Orchestra, Alex Band
Aleksandra Maliszewskiego, Eljazz Big Band, Pendofsky, Michał Sołtan.
Rafał Dubicki jest aktywnym koncertowo oraz fonograficznie muzykiem, nagrywającym wiele płyt jazzowych oraz
rozrywkowych m.in.: "Malogranie" Michała Sołtana, Pendofsky. Nagrywał również muzykę filmową do nagrodzonego na
festiwalu filmowym w Gdyni filmu pt. "Jestem Mordercą".
Uczestnik oraz laureat wielu jazzowych konkursów w Polsce m.in. Główna nagroda na konkursie improwizacji na Baszta
Jazz Festiwal 2016, nagroda specjalna podczas Europejskich Integracji Muzycznych 2011, nagroda główna podczas
konkursu big bandów w Nowym Tomyślu 2015.
W 2019 roku nagrał i wydał autorską płytę "Story About Emotions" w wydawnictwie Soltan Art Group. 10.06.2021r. ukazał
się drugi album trębacza pt. „Shadow On The Space”.
Zadanie realizowane będzie w Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku ( kino Bajka)

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

warsztaty i koncert w ciemności 1 sprawozdanie z realizacji zadania

promocja województwa i zadania 1 logo i herb na materiałach

promocja i rozwój wolontariatu 1
informację w mediach lokalnych,
społecznościowych, sprawozdanie z
realizacji
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5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Wartoo Sp. z o.o. jest przedsiębiorstwem ekonomii społecznej, co potwierdza ministerialna baza przedsiębiorstw
społecznych. Powstało z potrzeb i trudnej sytuacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym na rynku pracy, a także
chęci zwiększenia świadomości społecznej o osobach z niepełnosprawnością i zniwelowania barier w dostępie do
ekonomii, informacji, kultury i rekreacji. Realizuje swoje cele w ramach działalności nieodpłatnej i odpłatnej działalności
pożytku publicznego. Celem Spółki jest działalność w zakresie ekonomii społecznej oraz działalność na rzecz integracji i
reintegracji społecznej w tym w szczególności: a) reintegracja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym. b) działalność na rzecz ekonomii społecznej oraz działalność na rzecz integracji i reintegracji społecznej oraz
zawodowej, c) pomoc społeczna, w tym w szczególności pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz
wyrównywania szans tych rodzin i osób, d) nauka, edukacja, oświata i wychowanie, e) wspieranie rodzin i systemu pieczy
zastępczej, f) działalność charytatywna i dobroczynność. Specjalizujemy się w udzielaniu pomocy osobom z
niepełnosprawnością zwłaszcza osobom z dysfunkcją wzroku oraz ruchu głównie poprzez rehabilitację zawodową i pomoc
w utrzymaniu lub pojawieniu się na otwartym rynku pracy. Od 01.06.2021 r. głównym filarem działalności jest prowadzona
w Opolu Niewidzialna Przestrzeń. Jest to ekspozycja pogrążona w całkowitej ciemności. Administracją zajmuje się osoba z
dysfunkcją ruchu, a przewodnikami są dwie osoby z dysfunkcją wzroku, wejście na zwiedzanie jest biletowane.
Prowadzimy ciągłą działalność oraz projektową m.in. „rozwój osobisty kluczem do wolontariatu” ze środków Narodowego
Instytutu Wolności skierowaną do osób zainteresowanych świadczeniem wolontariatu. Utworzyłyśmy dość dużą grupę
wolontariuszy, którzy wspomagają osoby niewidome w codziennym życiu (robienie zakupów, pomoc w przemieszczaniu
się) oraz pomoc na rzecz osób starszych i w wieku emerytalnym nawet w czasie pandemii. Konsultujemy i bierzemy udział
w audytach, konsultacjach z obszaru dostępności dla osób o szczególnych potrzebach. Zajmujemy się również pracą z
dziećmi, młodzieżą i seniorami, prowadzeniem mediów społecznościowych, kampanii promocyjnych i rekrutacyjnych oraz
koordynacją projektów. Współpracujemy z samorządem innymi podmiotami z terenu województwa i m.in.:
- Opolskim Ośrodkiem Wsparcia Ekonomii Społecznej, z którego pozyskaliśmy dotację na utworzenie miejsc pracy i
otrzymujemy wsparcie doradcze i dla którego realizujemy różne działania, OWES ma na celu kompleksowe wsparci i
wzmocnienie potencjału lokalnego sektora ekonomii społecznej.
- Fundacją Transgresja z Katowic, której misją jest działanie na rzecz przezwyciężania wykluczenia społecznego osób z
funkcjonalną niepełnosprawnością sensoryczną oraz działanie na rzecz przezwyciężenia granic osobistych ludzi z
niepełnosprawnościami sensorycznymi.
- Stowarzyszeniem "Opolskie lamy" - kino Meduza w obszarze działań związanych z kulturą dostępną dla każdego.
- Konsultacja z gminami przedsięwzięć w obszarze funkcjonowania osób o szczególnych potrzebach (m.in. Paczków i
Biała).
- Realizujemy projekty ze środków budżetu województwa opolskiego: "Dotknij, poczuj, zrozum -czyli o tolerancji i szacunku
do drugiego człowieka" oraz "Motywuj, wspieraj, działaj".
- Prezes zarządu - jest laureatką konkursu im. J. Całki w kategorii lider społeczny roku 2018, Społecznikiem roku 2021
województwa opolskiego oraz wyróżnioną w konkursie ogólnopolskim Człowiek bez barier. Jest instruktorem turystyki
rowerowej. Ukończyła Uniwersytet Opolski na kierunku pedagogika lecznicza z oligofrenopedagogiką oraz studia
podyplomowe z edukacji i rehabilitacji osób z niepełnosprawnością wzrokową, edukacji elementarnej i wychowania
przedszkolnego oraz zarządzania dostępnością. Ukończyła szkolenie Postaw na dostępność! Akcja przeciwdziałania
wykluczeniu cyfrowemu osób niepełnosprawnych i seniorów, Szkolenie „Dotrzeć do celu - nowocześnie rozumiana
samodzielność niewidomych i słabo widzących gwarancją zatrudnienia na rynku pracy w społeczeństwie informacyjnym).
Organizatorka i koordynatorka wielu projektów organizacji pozarządowych. Propagatorka idei sportu dostępnego dla
wszystkich. Pracowała w fundacji Niewidomi na tandemach (rowerach) gdzie realizowała projekty skierowana do osób z
niepełnosprawnością, ich współpracowników oraz rodzin. Prowadzi projekty z zakresu innowacji społecznych np.:
„Inkubator Dostępności”. Od 10 lat jest wolontariuszem w Oddziale Fundacji Szansa dla Niewidomych. Przez wiele lat była
także wolontariuszką, a następnie terapeutą w Środowiskowym Domu Samopomocy i Stowarzyszeniu Rodzin i Przyjaciół
Osób z Zaburzeniami Psychicznymi „Nadzieja”. Jest wiceprezesem fundacji naKole i stowarzyszenia sportowo-
turystycznego Cross Opole.
- Pracownik - ukończyła kurs trenerski/trener edukator, rękodzieło artystyczne, montaż i realizacja filmów, zdjęć,
prowadzenie mediów społecznościowych i obsługę klienta. Jest licencjonowanym pilotem drona. Jest członkiem zespołu
zajmującego się dostępnością obiektów użyteczności publicznej. Posiada prawo jazdy i doświadczenie życiowe w zakresie
niepełnosprawności ruchowej. Wiele lat współpracowała z osobami z niepełnosprawnością intelektualną i sensoryczną w
różnym wieku. Brała udział w szkoleniu "NOWY MODEL WSPÓŁPRACY INSTYTUCJI ZATRUDNIENIA SOCJALNEGO"
oraz „Zakładamy przedsiębiorstwo społeczne”.
- Pracownik - posiada specjalistyczne wykształcenie w zakresie: Edukacji i Rehabilitacji osób z niepełnosprawnością
wzrokową, specjalność tyflopedagogika; Pedagogiki Specjalnej / Rehabilitacji wzroku osób słabo widzących; Pedagogiki /
Edukacji kreatywna z medialną. Dodatkowo posiada kompetencje w zakresie organizacji zajęć pedagogiczno-
kompensacyjnych. Ukończyła kursy i szkolenia w zakresie: "Techniki sprzedaży ofert pracy"; "Wyższy poziom
rekrutacji";Insights Discovery; Erasmus Plus, Projekt "May I help You ?" - Warsztaty animatorów sportu osób z dysfunkcją
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wzroku. Posiada doświadczenie zawodowe jako: specjalista ds. rekrutacji, analityk zasobów internetowych oraz rehabilitant
wzroku. Wieloletni członek i wolontariusz organizacji pozarządowych, jest czynnym sportowcem w dyscyplinach
skierowanych do osób z dysfunkcją wzroku.
- Pracownik - posiada doświadczenie w realizacji działań informacyjnych i promocyjnych; pisaniu wniosków do PFRON, na
turnusy rehabilitacyjne.
- W "Niewidzialnej Przestrzeni" organizowaliśmy wydarzenia w ciemności w tym koncerty i prelekcje.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 obsługa techniczna wydarzenia 2 000,00 zł

2 wynagrodzenia dla artystów 4 250,00 zł

3 poczęstunek 500,00 zł

4 materiały na warsztaty 450,00 zł

5 koszty dojazdu 200,00 zł

6 wynagrodzenie dla prelegenta/prowadzącego warsztaty 2 000,00 zł

7 obsługa finansowo-księgowa 600,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-09-28 10:33:46

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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